
inOBSAH ■
pi

í -й . -

NÁŠ TEST
Některé nekvalitní, některé nebezpečné
I mezi koloběžkami jsme objevili nebezpečné
výrobky a zjistili, že na některých se jen
stěží dá jezdit. str. 10

TEST
Každá mince má dvě strany
Vysavač sáčkový nebo bezsáčkový, s cyklónem 
či bez něj, s kobercovou hubicí či elektrickou 
hlavou? str. 4

Dobrý obraz i za dobrou cenu
Zdá se, že Sony bere ostatním značkám digitálních 
fotopřístrojů vítr z plachet. Přesto i ony dokáží 
dělat dobré obrázky. str. 16

NEBEZPEČNE VYROBKY
Česká obchodní inspekce varuje před 
saunovacím pásem SAUNABELT. str. 21

INFORMAČNÍ SERVIS
Zpustošená zahrada
Vlastníte pozemek se stromy, přes který vedou 
elektrické dráty? Poučte se o povinnostech, které 
vůči vám mají provozovatelé distribuční soustavy.

str. 25

ZDRAVÍ
O pitném režimu
Doporučení vypít denně nejméně 2 až 3 litry nebo 
dokonce 3 až 4 litry tekutin je nesprávné 
a neadekvátně nadsazené. str. 22

Funkční potraviny (XXIX.)
Kostival, křen, libeček, meduňka... str. 30

SERIÁL
První prohrává
Tentokrát o pohybu, který znamená život. str. 28


